GABINETE DO VEREADOR WALLACE MIRANDA

INDICAÇÃO nº____

Indica a Secretaria de Obras, Projeto e fiscalização,

que seja estudada a possibilidade de implantar uma

estrutura adequada na praça situada em frente ao

Bar do Zé Luiz, no bairro Nova Esperança, local já

utilizado pelos moradores como espaço de

convivência e práticas de lazer.

O vereador WALLACE MIRANDA, no uso das suas atribuições legais, INDICA ao

Secretário de Obras, Projeto e fiscalização, Sr. Flávio Sant’Anna, que seja estudada a

possibilidade de implantar uma estrutura adequada na praça situada em frente ao Bar do

Zé Luiz, no bairro Nova Esperança, local já utilizado pelos moradores como espaço de

convivência e práticas de lazer.

 A praça em questão possui grande importância social, pois serve como um ponto de

encontro para diversas pessoas da comunidade.

No entanto, observa-se a ausência de mobiliário urbano apropriado, o que limita o uso do

espaço e reduz o conforto e a segurança dos frequentadores.

Diante do exposto, solicito que seja avaliada e executada a melhoria do espaço.

Plenário Urias Simões dos Santos, 19 de setembro de 2025.

WALLACE MIRANDA

VEREADOR

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350033003200360037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350033003200360037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350033003200360037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 350033003200360037003A005000

Assinado eletronicamente por Wallace Miranda em 19/11/2025 10:10

Checksum: 8E1812428AEC5A00EC05DADD33ED56B0DE42C34C6CF6693F8B66FE49ED55D0DC

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350033003200360037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.